
Prosíme Vás o vyplnění tohoto dotazníku, který je součástí Žádosti o přijetí.

Jméno a p říjmení žadatele:
……………………………………………………………………………………………………………………

Co očekávám od pobytové služby?

S čím pot řebuji pomoci?

Co mám rád/ráda, co si p řeji?

Co nemám rád/ráda, co si nep řeji?

Co rád/ráda d ělám (záliby, zvláštní dovednosti, jiné aktivity):

Péče o zevnějšek (pedikúra, manikúra, jiné …)

Typ oblékání - co rád/ráda nosím?

zprávy, poslech rozhlasu, četba novin, časopis ů, atd.):

Léčebna dlouhodob ě nemocných Rybitví
Činžovních dom ů 140, 533 54 Rybitví

sociální služby a pro vhodnou aktivizaci ve volném čase.
Informace budou použity našimi pracovníky pro potřeby plánování poskytování 

D o t a z n í k

Denní zvyklosti (zvyky p ři stolování, odpolední káva, ve černí 



Obvyklý čas vstávání a uléhání k spánku:

Máte problémy se spánkem?

S t o l o v á n í :
Najím se
Napiji se

sám/sama
sám/sama

s dopomocí
s dopomocí

nezvládnu
nezvládnu

s dopomocí
s dopomocí

nezvládnu
nezvládnu
nezvládnu
nezvládnu
nezvládnu

Česání
Oblékání

nezvládnus dopomocísám/sama
sám/sama
sám/sama
sám/sama
sám/sama
sám/sama

Co sám/sama zvládnu - s čím pot řebuji pomoci:

H y g i e n a :

Čišt ění zubů

Umytí
Koupání
Použití WC

s dopomocí
s dopomocí
s dopomocí

návšt ěva duchovního
vystoupení d ětí
pobyt na zahrad ě (i s pomocí rodiny)

besedy

sledování TV
čtení
ruční práce
zdravotní cvi čení

spole čenský/á, veselý/á, samotá řský/á, temperamentní, …

Mám zájem ú častnit se nabízených činností:

poslech hudby narozeninová posezení

ze závislosti na druhých, ztráta v ěcí, peněz apod.)?
Trpíte n ějakými obavami (nap ř. o rodinné zázemí, své blízké, 

Povahové rysy (m ůžete uvést i více možností):

/zaškrtněte ty, o které máte zájem/



Doposud zvládám hospoda ření

Mám zájem o ukládání pen ěz

Chtěl(a) bych si ponechat
peníze u sebe

zdr. poj.) na sestern ě

u sebe

Obstarávání lék ů a inzulínu si

sám/sama
 s pomocí rodiny

s pomocí za řízení

sám/sama
s pomocí rodiny
s pomocí za řízení

Používám kompenza ční pom ůcky 

Rozpoznám své v ěci 

toaletní židli … )?

ano

ano - jaké? ne

ne

ano ne

Mám zájem o uložení osobních

Ponechám si osobní doklady

Drobné nákupy si zajistím: 

ne

budu zajiš ťovat: 

ano ne

ano

ano
ano

doklad ů (OP, průkaz pojišt ěnce ano

(OP a průkaz pojišt ěnce zdr. poj.)

(sluchadlo, brýle, hole,

ano
na depozitní ú čet v zařízení

ano

s penězi
ano

ne

ne

ne

ano ne
ne

D a l š í    ú k o n y :
ano ne

(oblečení, brýle apod.)

ne
ne



Uveďte důvody, které Vás vedou k zájmu o p řijetí
do pobytové služby:

Co se do dotazníku nevešlo a co považujete za d ůležité
nám ješt ě sdělit:

(podpis žadatele)

V ……………………………………..     dne  ……………………………

……………………………………………………………….


